

Fédération Sportive Educative de l'Enseignement catholique Territoire UGSEL AURA



UGSEL AURA Handball 15 mars 2023

MF promo+élite/MG élite

Responsables de l'organisation	Responsible sur site Syvie Burnet 0650286025 Sylvie.burnet@orange.fr		Responsible AURA Wilfrid PICQUE 0683383833 wilfrid.picque@demotzgs.com
INSCRIPTION avant le Mardi 14 mars à 18h SUR USPORT	Tous les documents concernant le déroulement de la compétition sont sur le site de l'Ugsel AURA http://ugselaura.org/		
	Inscrire vos élèves dans USPORT = impératif pour la participation au championnat avant le Mardi 14 mars à 18h		
	En cas de forfait, prévenir au plus vite les responsables de l'organisation.		
LIEU	<u>Lieu</u> : Gymnase Labrunie, 990 Avenue De La Libération, 74800 Roche-sur-Foron <u>Horaires</u> : Accueil à partir de 12h30. Fin prévisionnelle de la compétition à 17h. (A confirmer auprès du responsable du site)		
Les équipes	MF Promo: 1/La Roche (74) Sylvie Burnet 0650286025 2/Sacré cœur St jean de Moirans, Laurent Magnou 0601801980 MF élite: Les maristes (Bourg Péage 26) Thierry Faure 0622324898 MG élite: 1/La roche (74) Sylvie Burnet 0650286025 2/ND des minimes LYON, Florent ROURE, 0663562600 3/ Les maristes (Bourg Péage 26) Thierry Faure 0622324898		
Consignes	Ne pas oublier: - Licence UGSEL Les maillots de l'établissement Transmettre les résultats le soir même de la compétition par mail à wilfrid.picque@demotzgs.com - Transmettre les noms des arbitres à valider.		
Programme A confirmer avec le responsable du	12h30	12h30 Accueil	
	13h30	Début des rencontres	
site	17h	Fin de la compétition	
Jeunes officiels	Mettre en avant les élèves dans les rôles de l'arbitrage.		
Informations générales	 Récupérer les médailles auprès de votre comité Voir le règlement de l'UGSEL Nationale Lors de la remise des récompenses, la tenue de compétition est obligatoire. 		
Convivialité	Prévoir un goûter pour l'ensemble des élèves		
Organisation de la compétition	Le responsable du site, en accord avec les autres collègues, propose une compétition adaptée au plus proche du règlement national.		

UGSEL AURA

Siège social : 19 Avenue des Maquis du Grésivaudan 38700 LA TRONCHE – Tel : 04 76 44 29 25 Adresse courriel : ugselaura@ugsel.org



Fédération Sportive Educative de l'Enseignement catholique Territoire UGSEL AURA

